
 Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 
Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 6192 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso 

de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo 

Administrativo PMI n
o
 1545/2021, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - NOMEAR uma COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E 

LEILÃO composta dos servidores abaixo relacionados, sob a presidência 

do primeiro, para proceder levantamento, avaliação em termos de preços, 

condições e documentação dos veículos de propriedade desta 

municipalidade e demais procedimentos legais, a saber: 

 

1. RONALDO DE SOUZA CAMACHO (PRESIDENTE) 
Coordenador Geral de Patrimônio (FC14) – S. M. de Fazenda 

 

2. DAVID DO NASCIMENTO CUNHA (MEMBRO DA COMISSÃO) 
Diretor de Transportes, Leilões e Patrimônio (CC08) – S. M. de Transportes 

 

3. JAILTON SOUZA DE OLIVEIRA (MEMBRO DA COMISSÃO) 
Motorista – S. M. de Administração 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Itaperuna, 02 de fevereiro de 2021. 

 

 

 
ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 


